重庆市南岸区某办公大楼物业管理服务
更正公告

各潜在供应商：
现将因本项目更正公告发布如下：
1、 [bookmark: _GoBack]原竞争性比选文件第四篇“二、评审标准”中：价格部分权重10%，共10分，现调整为：价格部分权重20%，共20分。
2、原竞争性比选文件第四篇“二、评审标准”中：
	商务部分30%
	企业业绩
（30分）
	自2023年1月1日起至今，供应商承接过类似保洁服务业绩 或 类似物业业绩的，每提供一个业绩得15分，最多得30分。
	提供合同复印件，并加盖供应商公章。

现调整为：
	商务部分20%
	企业业绩
（20分）
	自2023年1月1日起至今，供应商承接过类似保洁服务业绩 或 类似物业业绩的，每提供一个业绩得10分，最多得20分。
	提供合同复印件，并加盖供应商公章。

采购人：重庆市正联实业发展有限公司
采购代理机构：重庆得皓工程项目管理咨询有限公司
2025年12月22日